



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

MHWS Holding ApS

Pinjevej 26, 4600 Køge

CVR-nr. 42 93 21 08

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Martin Harder Winther-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHWS Holding ApS Pinjevej 26 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 93 21 08 Stiftet: 27. december 2021 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Martin Harder Winther-Sørensen, Adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Floorlab ApS, ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.891 mod -4.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2023 - 31/5 2024	27/12 2021 - 31/5 2023
Andre eksterne omkostninger	-5.875	-5.000
Bruttoresultat	-5.875	-5.000
Driftsresultat	-5.875	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-167
Resultat før skat	-5.965	-5.167
2 Skat af årets resultat	-926	1.100
Årets resultat	-6.891	-4.067
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.891	-4.067
Disponeret i alt	-6.891	-4.067

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.464
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.252	6.182
	Andre tilgodehavender	<u>5.082</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.334</u>	<u>8.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.334</u>	<u>8.646</u>
	Aktiver i alt	<u>88.334</u>	<u>48.646</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.958	-4.067
Egenkapital i alt	<u>29.042</u>	<u>35.933</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.854	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.854</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.556	7.713
Selskabsskat	6.873	0
Anden gæld	6.009	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.438</u>	<u>12.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.292</u>	<u>12.713</u>
 Passiver i alt	<u>88.334</u>	<u>48.646</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.067	-4.067
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	-4.067	35.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.891	-6.891
	40.000	-10.958	29.042

Noter

	1/6 2023 - 31/5 2024	27/12 2021 - 31/5 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90	167
	90	167
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.398	-1.100
Regulering af tidligere års skat	3.324	0
	926	-1.100
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MHWS Holding ApS
Floorlab ApS, Stevns	100 %	190.685	139.090	40.000
		190.685	139.090	40.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Harder Winther-Sørensen

Direktør

Serienummer: 428ceef8-4f1a-49fd-9573-8908584c4e7d

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-02 06:31:39 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-12-02 07:39:57 UTC



Martin Harder Winther-Sørensen

Dirigent

Serienummer: 428ceef8-4f1a-49fd-9573-8908584c4e7d

IP: 85.80.xxx.xxx

2024-12-02 15:59:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: L5YAV-BOX4D-68J5J-Q1F5E-ZZ785-3M0HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**